
 

Uchwała Nr XLIV/436/13 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 19 września  2013 r. 

 

w  sprawie przystąpienia  do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowani przestrzennego miasta i gminy Pyrzyce      

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz.645) oraz art. 9 ust.1, art. 

27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2012r. poz. 647, poz. 951, poz 1445, z 2013r. poz. 21, 

poz. 405) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Pyrzyce, uchwalonego 

Uchwałą Nr XXXVI/406/01 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 25 

października 2001r. zmienioną Uchwałą Nr LVII/485/10 Rady Miejskiej 

w Pyrzycach  z dnia 28 stycznia 2010r.   

§ 2.    Przedmiotem zamiany  studium jest: 

           wprowadzenie w części tekstowej  zapisu o brzmieniu:  

          - „  zakazuje się  na obszarze miasta i gminy Pyrzyce hodowli zwierząt   

zaliczonych do grupy inwazyjnych gatunków obcych [gatunki, które wskutek 

działalności człowieka  zostały wprowadzone (introdukowane) poza obszar 

swojego naturalnego występowania oraz gatunki występujące poza  naturalnym 

swoim siedliskiem], stanowiących   zagrożenie dla rodzimej  różnorodności  

biologicznej  ”.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Przewodniczący Rady 

 

            Ryszard Grzesiak 

 

 

 


